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VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

DETALLE DE PLANILLA
Periodo: 2022 - 11 Fecha Max. de pago: 15/12/2022
Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
R.U.C: 0968604120001

Direccion Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

Teléfono: 042590700

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS
1 6105023391 AGUILERA PEREZ DEIKER AYUBER

2 0914769435 ALVARADO CARPIO DARLYS ANTHONY

3 0914769435 ALVARADO CARPIO DARLYS ANTHONY

4 0914769435 ALVARADO CARPIO DARLYS ANTHONY

5 0914769435 ALVARADO CARPIO DARLYS ANTHONY

6 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA

7 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA

8 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA

9 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
10 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
11 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
12 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
13 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
14 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
15 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
16 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
17 0918582206 ALVAREZ GUEVARA MARIA FERNANDA
18 0914447529 ANDRADE SANCHEZ GISSELA JUDITH

19 0802878546 ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
20 0802878546 ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
21 0802878546 ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
22 0802878546 ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
23 0802878546 ARAUJO QUINONEZ NOLBERTA IVANOVA
24 1704187952 ARIAS GORDILLO BETTY ISOLINA

25 0911976371 AYALA HAPPE PATRICIA JOSEFINA

26 0929302461 BALON ANASTACIO DANNY ALEXANDER
27 0923867618 BANO SANCHEZ ANGEL GABRIEL

28 0923867618 BANO SANCHEZ ANGEL GABRIEL

29 0923867618 BANO SANCHEZ ANGEL GABRIEL

30 0923867618 BANO SANCHEZ ANGEL GABRIEL

31 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

32 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

33 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

34 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

35 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

36 0922481254 BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA

NUT
7708082
9526890
5510432
5882512
7957574
9966505
9413058
7608681
8480253
7437652
8234955
7279012
9691953
9520796
8035855
4224523
3253416
6713307
7855559
9110689
8222971
8872925
9633027
8749525
6257720
9045972
6492659
6030368
9152475
7820419
9894763
6013882
9594326
8895740
8285942
5214801

VALOR
23.99
51.16

150.19
28.43
31.49
41.97
28.04
37.45
44.17
39.91
49.08
43.46
38.67
35.40
41.21
26.88
19.63
74.38
48.77
59.54
27.79

123.07
44.15

446.26
49.03
43.29
98.51
89.16

145.56

386.91
14.45
18.96
17.65
14.58
43.68

8.29



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2022 - 11

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/12/2022

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

R.U.C: 0968604120001

Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

Teléfono: 042590700
VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No.
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

CEDULA
0922481254
0922481254
1707807184
0911372878
0916250012
0916250012
0916250012
0918134982
0803591882
0803591882
0803591882
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
1756453245
0922389242
0922389242
0922389242
0922389242
0922389242
0922389242
0920956000
0920956000
0920956000
0930522321
0930522321
0930522321
0930522321
0930522321
0930522321
0930522321
0930522321
0916753338
0916753338
0916753338
0916753338
0916753338

NOMBRES Y APELLIDOS
BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA
BARBERAN ITURRALDE LUCY PAOLA
BENAVIDES SOLA JUAN FRANCISCO
BRIONES CORNEJO ESTHER ELIZABETH
BUSTOS LOZA MARIA JOSE
BUSTOS LOZA MARIA JOSE
BUSTOS LOZA MARIA JOSE
CAMPOS ROMERO SORAYA DEL ROCIO
CANTOS MIKETTA DENISSE NATHALIA
CANTOS MIKETTA DENISSE NATHALIA
CANTOS MIKETTA DENISSE NATHALIA
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CASTRO MALAVE PRISCILA DEL VALLE
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CEVALLOS FRANCO ARACELY MARIBEL
CHIRIBOGA LOOR JUAN STEVEN
CHIRIBOGA LOOR JUAN STEVEN
CHIRIBOGA LOOR JUAN STEVEN
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORNEJO QUINTANILLA ALLISSON MICHELLE
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA
CORREA GUZMAN EVELIN ROSSANA

NUT
8691074
9024357
7241057
9277015
9038676
9365656
8159599
8269237

10032152

9217880
9915157
9429528
6822089
1769319
7902769
4752035
1859872
2265855
8757706
2000135
9651368
9867721
8697876
4388848
9165743
8234937
7229555
3783119
9877769
7846498
9263423
9905258
5352541
8085588
9581613
8919448
8507838
7439205
7580859
9914176
8070984
8711626

VALOR
15.82
18.80

164.15
84.84
97.87

118.78
68.55

154.82
32.05
29.96
50.61
11.67
27.67
32.64
30.01
33.78
21.76

9.84
17.82
19.13
83.79
23.01
7.91

129.71
60.32
30.36
19.49
16.29
25.65

208.29
64.32

111.63

241.39
40.57
31.25
34.98
42.38
58.88
44.02
23.78

102.12
48.58



DETALLE DE PLANILLA

Periodo: 2022 - 11 Fecha Max. de pago: 15/12/2022
Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
R.U.C: 0968604120001
Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.
Teléfono: 042590700

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS NUT VALOR
79 0911395861 CORTEZ PENAFIEL CARMEN DEL CONSUELO 3351207 23.54
80 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 7678271 6.84
81 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 7640425 5.48
82 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9835310 17.21
83 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 7555401 13.75
84 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9346175 57.03
85 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 8112006 6.51
86 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9111596 53.06
87 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 7304180 56.43
88 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9877197 6.72
89 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 8806270 6.24
90 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9912352 5.90
91 0917122707 CUADRADO BARRENECHEA JORGE LEONARDO 9578426 29.58
92 0922023684 DIAZ MARTINEZ BERTHA DEL ROCIO 2374067 38.26
93 0910578004 DOMINGUEZ CASTRO OMAR IVAN 7696489 30.50
94 0917185969 ESPARA MUNOZ SIOMARA BENEDICTA 9141189 129.78
95 0923392880 FABRE VASQUEZ MARIA GABRIELA 9462049 130.62
26 1702737451 FALCONI AVERHOFF DIEGO ALONSO 9708307 53.90
97 1702737451 FALCONI AVERHOFF DIEGO ALONSO 7675720 255.70
98 0930372966 FELIX GALARZA NIKITA SAMANTHA 7958620 81.19
99 0930372966 FELIX GALARZA NIKITA SAMANTHA 5925826 45.03
100 (925331670 FERNANDEZ BURGOS MAYRA SUSANA 9732376 99.28
101 0926196726 FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH 7813703 32.71
102 926196726 FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH 7991281 2251
103 926196726 FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH 8658640 14.93
104 0926196726 FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH 8884031 20.42
105 0926196726 FIGUEROA SEAVICHAY MARCIA ELIZABETH 9115178 17.27
106 (910073063 GAIBOR PRIETO DARIO BREMER 8021865 339.04
107 1312824244 GALARZA CONSTANTE PABLO EDGAR 10086883 83.08
108 0916588130 GALLARDO GUTIERREZ JOSE MIGUEL 7482507 42.26
109 0916588130 GALLARDO GUTIERREZ JOSE MIGUEL 9562475 87.61
110 916588130 GALLARDO GUTIERREZ JOSE MIGUEL 10177506 63.62
111 0926119397 GOMEZ ORRALA ANDREA FERNANDA 10121275 102.06
112 926119397 GOMEZ ORRALA ANDREA FERNANDA 9822457 71.60
113 0926119397 GOMEZ ORRALA ANDREA FERNANDA 6111111 37.76
114 1719171660 GUERRERO POZO JORGE EDUARDO 8171624 93.78
115 1719171660 GUERRERO POZ0 JORGE EDUARDO 5918731 83.43
116 1719171660 GUERRERO POZO JORGE EDUARDO 5193247 101.33

11 0913391462 GUEVARA DELGADO RUBEN EDUARDO 10032169 15.29



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2022 - 11

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/12/2022

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700
VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No.

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

CEDULA

0913391462

0932562408

0914355433

0912987625

0151663630

1206050310

0702206152

0702206152

0702206152

0702206152

0702206152

0702206152

0919712638

0919712638

0919712638

0919712638

0919712638

0927805531

0927805531

0927805531

0927805531

0927805531

0927805531

0927805531

0927805531

0926573221

0922842810

0912378593

0912378593

0912378593

0910573898

0910573898

0922579214

0922579214

NOMBRES Y APELLIDOS

GUEVARA DELGADO RUBEN EDUARDO
LABORDA ALBAN ALLISSON ANDREA
LARREA PERALTA MANUEL ALEJANDRO
LEYTON PONGUILLO MARCELO IVAN
MADRONERO MORILLO MARIO MARINO
MARIDUENA GUERRERO TYRONE ESTEFANO
MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MARTINEZ SANTOS ROSA ELENA

MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA

MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA

MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA

MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA

MATEUS GOMEZ MARIA VERONICA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MENA VILLAMAR CINDY SOFIA

MERA ESPINOZA SOFIA GUADALUPE
MIRANDA REYNA DIANA ELIZABETH

MITE DEL ROSARIO EDUARDO DE LAS MERCEDES
MITE DEL ROSARIO EDUARDO DE LAS MERCEDES
MITE DEL ROSARIO EDUARDO DE LAS MERCEDES
MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA
MONTERO MARTINEZ PAOLA MARIA
MORENO POSLIGUA EMILIA ELIZABETH

MORENO POSLIGUA EMILIA ELIZABETH

NUT

8881716

6781583

8939782

7513181

8039230

7359278

5367786

7434847

8180866

7280974

5381803

5405153

7892459

8746881

2859795

3787973

9466421

8740390

9268511

10047999

9561207

9758653

9094479

9879127

8856385

8637784

8847611

8881820

9418533

8355870

3192399

3636475

8451733

9840909

VALOR

28.86

58.87

112.52

355.26

54.38

110.14

95.94

102.06

34.91

27.99

19.14

33.09

39.58

98.30

98.56

119.77

77.23

20.08

21.93

21.89

26.10

34.55

28.38

21.86

20.14

240.82

135.08

43.73

26.59

35.77

29.83

37.08

61.67

126.11



DETALLE DE PLANILLA

Periodo: 2022 - 11 Fecha Max. de pago: 15/12/2022
Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
R.U.C: 0968604120001
Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.
Teléfono: 042590700

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS NUT VALOR
152 0924906019 NIVELA GUARANDA DEBORA LAURA 9482754 41.11
153 0926079559 ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN 7410059 11.47
154 0926079559 ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN 9398123 35.30
155 0926079559 ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN 5932086 15.10
156 0926079559 ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN 9148196 21.53
157 0926079559 ONTANEDA BRIONES JULIO ESTEBAN 9590272 32.96
158 0925477960 ORDONEZ GUERRERO ZULLY REBECA 8448836 25.95
159 0919549386 ORDONEZ LOOR CLARA ALBERTINA 6091167 19.84
160 0919549386 ORDONEZ LOOR CLARA ALBERTINA 6752135 28.33
161 0919549386 ORDONEZ LOOR CLARA ALBERTINA 9675662 106.79
162 0924331077 PADILLA VASQUEZ LOURDES PATRICIA 8924334 74.82
163 0924331077 PADILLA VASQUEZ LOURDES PATRICIA 5939209 168.94
164 0924331077 PADILLA VASQUEZ LOURDES PATRICIA 9648062 87.83
165 0916585730 PAEZ QUEVEDO ANIBAL ERNESTO 9668180 48.50
166 0909585408 PALACIOS CEVALLOS DAVID FEDERICO 6780983 123.35
167 0921251450 PARRA RIERA ARTURO MITCHEL 8738349 69.97
168 0907870968 PATINO BALDA JORGE ANTONIO XAVIER 1593324 108.20
169 1802711109 PEREZ VALENCIA VANESSA CRISTINA 9616920 344.69
170 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 5258006 7.79
171 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 5888457 36.31
172 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 8638361 27.50
173 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 6295606 18.86
174 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 8061403 49.96
175 0925298119 PILAY BAJANA MARCOS JONATHAN 9404047 56.99
176 0940348857 PLAZA MANZABA JESSICA BEATRIZ 9972705 36.78
177 0940348857 PLAZA MANZABA JESSICA BEATRIZ 8402724 23.12
178 0940348857 PLAZA MANZABA JESSICA BEATRIZ 9304538 38.35
179 0940348857 PLAZA MANZABA JESSICA BEATRIZ 9558633 28.56
180 0918360397 PLAZA TUMBACO MARIA FERNANDA 4478751 88.26
181 0919698704 PONCE IZQUIERDO CINTHIA MARIA 9803680 87.61
182 1721012928 QUINTANA JIMENEZ JOSE IGNACIO 8813016 43.57
183 1721012928 QUINTANA JIMENEZ JOSE IGNACIO 8950039 101.66
184 0929085728 QUINTO CEDENO RUBEN DARIO 9322895 61.33
185 0913568937 RAMOS MARCILLO RONNY ENRIQUE 8682672 83.68

186 0922035035 RECALDE ESCOBAR MANUEL STEFANO 4476525 21.06



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2022 - 11

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/12/2022

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700
VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No.
187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

CEDULA
0922035035

0930420930

0907652804

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0927363077

0924990328

0924990328

0950848119

0950848119

0950848119

0950848119

0950848119

0925164998

0925164998

0916481328

0916481328

0916481328

0909022741

0602546095

0930226642

1304062001

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

NOMBRES Y APELLIDOS
RECALDE ESCOBAR MANUEL STEFANO

RESTREPO ALVEAR SAMANTHA ELISA
RESTREPO BURGOS MARCOS BUENAVENTURA
REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REVELO CASTRO VALERIA PAOLA

REYES AYERVES GUADALUPE PATRICIA
REYES AYERVES GUADALUPE PATRICIA
RIERA CUENCA JERRY ALEXIS

RIERA CUENCA JERRY ALEXIS

RIERA CUENCA JERRY ALEXIS

RIERA CUENCA JERRY ALEXIS

RIERA CUENCA JERRY ALEXIS
RIVADENEIRA APOLO GRACIELA STEPHANIE
RIVADENEIRA APOLO GRACIELA STEPHANIE
RODRIGUEZ PAPPE SOLANGE PAMELA
RODRIGUEZ PAPPE SOLANGE PAMELA
RODRIGUEZ PAPPE SOLANGE PAMELA
ROMERO CORONEL DORIS LEONOR
SANCHEZ QUINCHUELA CARLOS PATRICIO
SANCHEZ VILLAMAR GUILLERMO ELISEO
SARMIENTO TORRES MANUEL EDUARDO
SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

NUT
8979875

9033515

10066679

5354675

9856706

6672280

8151640

7486035

9310323

6160248

8741757

7860521

9312440

9704625

9271073

9536263

7375221

9967757

9044769

8755758

9762887

10113734

6597099

8362569

9644128

8793256

9983911

6240179

8330624

8250030

9227075

7237796

9836068

7458105

9175664

VALOR
16.38

175.46

138.81

39.28

16.97

33.13

46.17

33.53

23.11

34.73

38.51

52.37

62.05

102.06

24.39

22.48

96.05

21.42

35.22

99.02

60.45

107.82

158.92

75.07

72.48

111.65

118.85

269.39

15.81

27.92

7.68

23.88

7.96

23.05

13.74



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2022 - 11

Nombre o Razén Social de la Empresa:

Direccion Centro Adm. de la Empresa:

DETALLE DE PLANILLA

Fecha Max. de pago:

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700

15/12/2022

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No.
222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

CEDULA

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0961494960

0922336508

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0925547267

0913741609

0913741609

0913741609

0913741609

0913741609

1708349046

0919127795

0919127795

0919127795

0915428106

0915428106

1709886228

1709886228

0923458632

1708727597

0928435536

0928435536

NOMBRES Y APELLIDOS

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SILVA DOS SANTOS MARCELA

SOLIS FUENTES JAVIER ANIBAL

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SOTOMAYOR ASPIAZU ANDRES ANTONIO

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

SUAREZ CALDERON ERNESTO ANDRES

TAMAYO CRUZ NATALIA YOLANDA

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TELLO PERLAZA LENIN ISMAEL

TOBAR OLVERA SARA MARIA

TOBAR OLVERA SARA MARIA

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

VARGAS SALMERON WILLIAN AARON

VELASCO ANDRADE MARIA CECILIA

VERA AVILES ALEXANDER FRANCISCO

VERA AVILES ALEXANDER FRANCISCO

NUT
8899071

9932122

10052936

9678462

8674099

9461135

8072822

7625866

7922185

6534860

6570565

9988541

9974985

9601029

9039980

10040247

9363429

8535243

8082079

7529345

8774104

6768735

8398109

9767870

8416175

7705964

7252655

9210847

8529699

6157357

8437305

8905615

8308485

8221175

9384679

VALOR
14.41

9.65

10.87

8.93

15.94

11.77

20.25

32.48

25.69

23.61

23.56

95.98

67.73

109.82

22.37

64.65

151.02

27.65

17.08

20.66

7.26

38.39

25.99

187.85

84.79

61.08

33.65

115.78

318.75

156.96

364.36

99.06

42.99

52.77

62.03



Periodo:

Apellidos y Nombre del representante legal Pagador o

2022 - 11

DETALLE DE PLANILLA
Fecha Max. de pago: 15/12/2022

Nombre o Razén Social de la Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Direccién Centro Adm. de la Empresa: CENTRO . 10 DE AGOSTO. S/N. BOYACA. EL TELEGRAFO.

R.U.C: 0968604120001

Teléfono: 042590700
VALENCIA CARDENAS OSCAR DAYAN

No.
257

258

259

260

261

CEDULA

1709617029

0915616452

0915616452

0920970928

1715412027

NOMBRES Y APELLIDOS
VILLAVICENCIO RUIZ CRISTIAN ALBERTO

WEISSON BARRETO WILSON MICHAEL

WEISSON BARRETO WILSON MICHAEL

YAGUAL PITA WALTER VICENTE

ZAMBRANO MURILLO MARIA ALEJANDRA

NUT
9668313

7977419
10136981
9595265

7581492

Total:

VALOR
510.07

65.52

126.65

53.30

213.19
17530.35





